

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA ELETRONICA Nº 018/2024

O Município de Presidente Tancredo Neves/BA, realizará licitação na modalidade Dispensa Eletrônica nº 018/2024, na forma prevista na Lei 14.133/2021, ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br. INICIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: De 07/11/2024 às 17:00hs. DATA LIMITE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: ATÉ 13/11/2024 ás 08:29hs, horário de Brasília. Objeto: Aquisição de Processadora Automática para Filmes de Raios-x, e insumos, visando o funcionamento do Aparelho de Raio X, no Hospital Maternidade Luiz Eduardo Magalhães deste município de Presidente Tancredo Neves. Disponível no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br e www.bnc.org.br. Informações no e-mail: adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Presidente Tancredo Neves, 07/11/2024. Antonio Jorge Machado Pereira — Agente de Contratação.